彩 霞, 身 份 证 号
150103197811193029, 将 达 日 罕
(身份证号 150103200008131114)
在内蒙古妇幼保健院出生,出生
时间 2000 年 8 月 13 日 9 点出生,
孕周 41+1W,身长 50Cm,体重
4100g,出生医学证明丢失,声明
作废●本人杜永在,身份证号:
150123199202254097 不 慎 将 内
蒙古巨东房地产开发有限责任
公司开具的水语青城A区1号楼
1单元2502房款收据原件丢失。
收据编号:0001811,金额:410080
元(肆拾壹万零捌拾元整),声明
作废

内蒙古唐合科技有限公司委托编制的《内蒙古唐合科技有限公
司年产 66亿克拉人造金刚石项目变更环境影响报告书》初稿已初
步完成。根据《环境影响评价法》、《环境保护公众参与办法》的有关
规定，现向社会公众公开征求意见，公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接的方式和途
径: 查 询 方 式 如 下 。 链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
1Wya3NZqGIXDlhLDvKOvY7g,提取码：gy2b

二、征求意见的公众范围:本项目周边的住户、单位。